
5 mai 2019 Classement

km/h

1 1 MOUREY Francis  DUCHALET Luc (France) France 0 h 40 min 10 sec

2 23 HUREL Tony VAARTEN Michel (Belgique) France
3 33 MOUGEL Damien FOUCHER Romuald (France) France
4 19 SARREAU Marc TOSCANO François (France) France
5 27 VAN EMPEL Etienne STAHL Peter (Allemagne) Hollande
6 11 PIETIKAINEN Sauli MEUNIER Michel (France) Finlande
7 7 BRUGNON Eric ALLENS Nick (Belgique) France
8 5 GAUDILLAT Antoine  GAUDILLAT Alain (France) France
9 3 GAMEZ Christopher DE REAT André (Belgique) France
10 29 WEBER Philip SCHOEFS Eric (Belgique) Allemagne
11 21 GARDINI Lorenzo ENZENAUER Thomas (Allemagne) Italie
12 31 PEIRERA Julien FRU Jacky (France) France
13 9 ROSS Matthew PACHECO Marc (France) Australie
14 13 PASI PUTTINI Roberto FILIATRE Michel (France) Suisse
15 17 BRASSEUR Julien STRASSMANN Carsten (Allemagne) France
16 15 NOIRJEAN Yannick BAUERLIN Petre (Allemagne) France
AB 25 RICHIERO Alex RICHIERO Gilles (France) France

Date de L'Épreuve: Course :     Qualification N°1

Moyenne du 1er :

Temps
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5 mai 2019 Classement

km/h

1 20 KNEISKY Morgan SCHOEFS Eric (Belgique) France 0 h 42 min 9 sec

2 16 BERLIN SEMON Joseph PACHECO Marc (France) France
3 10 BAILEY Harrison DRUT Jacky (France) Australie
4 14 HOFSTETTER Hugo GAUDILLAT Alain (France) France
5 28 SCHMIEDEL Sebastian STRASSMANN Carsten (Allemagne) Allemagne
6 6 CANAL Fabien  DE-REAT André (Belgique) France
7 22 BERNET Adrian ENZENAUER Thomas (Allemagne) Suisse
8 8 BURCZAK David  VAARTEN Michel (Belgique) Pologne
9 2 HUMBERT Valentin  ALLENS Nick (Belgique) France
10 4 CLERE Emilien TOSCANO François (France) France
11 24 NOCQUET Florian DUCHALET Luc (France) France
12 18 CANAL Emile STAHL Peter (Allemagne) France
13 32 LETELU Robin MEUNIER Michel (France) France
14 30 AUGENSTEIN Moritz FOUCHER Romuald (France) Allemagne
15 12 GAUTHIER Guillaume FILIATRE Michel (France) France
16 26 HONIG Rainer BAUERLIN Peter (Allemagne) Hollande

Date de L'Épreuve: Course :     Qualification N°2

Moyenne du 1er :

Temps
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5 mai 2019 Classement

km/h

1 4 CLERE Emilien TOSCANO François (France) France 0 h 40 min 31 sec

2 26 HONIG Rainer ALLENS Nick (Belgique) Hollande
3 30 AUGENSTEIN Moritz FOUCHER Romuald (France) Allemagne
4 3 GAMEZ Christopher DE REAT André (Belgique) France
5 29 WEBER Philip SCHOEFS Eric (Belgique) Allemagne
6 9 ROSS Matthew PACHECO Marc (France) Australie
7 21 GARDINI Lorenzo ENZENAUER Thomas (Allemagne) Italie
8 25 RICHIERO Alex RICHIERO Gilles (France) France
9 18 CANAL Emile STAHL Peter (Allemagne) France
10 32 LETELU Robin MEUNIER Michel (France) France
11 12 GAUTHIER Guillaume GAUDILLAT Alain (France) France
12 24 NOCQUET Florian DUCHALET Luc (France) France
13 1 MOUREY Francis VAARTEN Michel (Belgique) France
14 31 PEIRERA Julien DRUT Jacky (France) France
15 17 BRASSEUR Julien STRASSMANN Carsten (Allemagne) France
16 15 NOIRJEAN Yannick BAUERLIN Peter (Allemagne) France
17 13 PASI PUTTINI Roberto FILIATRE Michel (France) Suisse
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Date de L'Épreuve: Course :     Petite Finale

Moyenne du 1er :

Temps



5 mai 2019 Classement

km/h

1 14 HOFSTETTER Hugo GAUDILLAT Alain (France) France 0 h 48 min 16 sec

2 19 SARREAU Marc TOSCANO François (France) France
3 23 HUREL Tony VAARTEN Michel (Belgique) France
4 20 KNEISKY Morgan SCHOEFS Eric (Belgique) France
5 16 BERLIN SEMON Joseph PACHECO Marc (France) France
6 6 CANAL Fabien  DE-REAT André (Belgique) France
7 8 BURCZAK David BAUERLIN Peter (Allemagne) Pologne
8 2 HUMBERT Valentin  ALLENS Nick (Belgique) France
9 5 GAUDILLAT Antoine MEUNIER Michel (France) France
10 33 MOUGEL Damien FOUCHER Romuald (France) France
11 10 BAILEY Harrison DRUT Jacky (France) Australie
12 11 PIETIKAINEN Sauli RICHIERO Gilles (France) Finlande
13 22 BERNET Adrian ENZENAUER Thomas (Allemagne) Suisse
14 27 VAN EMPEL Etienne STAHL Peter (Allemagne) Hollande
15 28 SCHMIEDEL Sebastian STRASSMANN Carsten (Allemagne) Allemagne
16 7 BRUGNON Eric FILIATRE Michel (France) France

ENTRAINEUR
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Date de L'Épreuve: Course :     Finale

Moyenne du 1er :
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1 MOREAU Christophe VICHOT Frédéric   0 h 29 min 52 sec

2 AGNOLUTTO Christophe CHANTEUR Pascal
3 POFILET Pascal JULIEN
4 SCHMITT MARIE Thierry
5 VAN DER POEL Adri BARBOSA Manuel
6 SENEZ Philippe PIFFAULT
7 BOSSIS Jacques GROS Christophe
8 MICHAUT Jacques FORMISARO Philippe
9 FAIVRE PIERRET Didier CHOUFFE Alexandre
10 NAZON Jean Patrick NAZON Damien
11 MERCIER Denis
12 CIVIDINO Bertrand ALTHUSSER Rémi
13 FAVRET Jean Loius MENARD Eric
14 LAURENT Michel CHEVILLARD Bernard
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5 mai 2019Date de l'Épreuve: Course des "Anciens Champions"
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Class. Équipe Temps Écart Moy.
1 ZUCCHERO David / LEBRUN Marc 0:23:37 21,34 km/h
2 SCHLIENGER René / LAMY 0:25:06 01:29 20,08 km/h
3 MOUQUANT Alain / GRUT Lilian 0:25:46 02:09 19,56 km/h
4 RIEDLE Sylvie / MAILLOT 0:27:51 04:14 18,10 km/h
5 PERRET Patrick / LANCON Eric 0:28:04 04:27 17,96 km/h
6 MANNHEIM / THUET 0:28:05 04:28 17,95 km/h
7 KOEHLER / KOEHLER 0:28:37 05:00 17,61 km/h
8 ZOETEMELK Joop / DA COSTA Gilles 0:28:40 05:03 17,58 km/h
9 PEGEOT Stéphane / GRAAD 0:29:37 06:00 17,02 km/h
10 MELET André / MELET Fabien 0:30:54 07:17 16,31 km/h
11 POULIGNOT Christian / ZOPPI Gilles 0:30:55 07:18 16,30 km/h
12 HANS Patrice / BOURQUIN Daniel 0:31:00 07:23 16,26 km/h
13 CONVERSET Claude / LAMBOLEY 0:31:08 07:31 16,19 km/h
14 PELIER Joel / DUSSAUCY 0:31:30 07:53 16,00 km/h
15 BRUN Jean Marie / ANGUENOT Jean Claude 0:32:54 09:17 15,32 km/h
16 BUFFET Jean Marie / BUFFET Michel 0:34:40 11:03 14,54 km/h

Trophée des BaraquésDate de l'Épreuve:   05 Mai 2019


